

**Základní škola J. A. Komenského a Mateřská škola Brno,
příspěvková organizace
nám. Republiky 10, 614 00 Brno
www.zsnamrep.cz**

Č.j. RP 24/2025

v Brně dne 10. 03. 2025

OBJEDNÁVKA STAVEBNÍCH PRACÍ

Objednatel:

Název firmy: Základní škola J. A. Komenského a Mateřská škola Brno, nám. Republiky 10, příspěvková organizace

Sídlo: náměstí Republiky 10, Brno 614 00

IČ: 48512184

není plátce DPH

Zastoupený:

Telefon:

E-mail:

Zhotovitel:

Název firmy: RS BREL s.r.o.

Sídlo: Videňská 859, Pohořelice 691 23

IČ: 06962041

DIČ: CZ06962041

Zastoupený:

Telefon:

E-mail:

Předmět objednávky:

Demontáž obložení stěn a podhledů, demontáž podkladového roštu pod obklad, demontáž dřevěných koster, vyklizení prostor, přistavění kontejneru na směsný odpad včetně ekologické likvidace demontovaného materiálu.

Demontáž musí být provedena s ohledem na ochranu okolních povrchů a bez poškození struktury objektu.

Podmínky a termíny:

- **Termín dokončení:** do 31. 3. 2025
- **Dohodnutá cena:** 99.544,04 Kč včetně DPH, viz cenová nabídka
- **Platba:** bankovním převodem po dokončení prací

Dohodnuté podmínky:

- Práce budou prováděny v souladu s platnými předpisy a normami.
- Zhotovitel je odpovědný za bezpečnost při práci a ochranu zdraví pracovníků.
- V případě neplnění termínu dokončení nebo jiných závazků, bude sjednána náhrada škody nebo sankce podle dohodnutých podmínek.

Objednatel



Zhotovitel

DODAVATEL		ODBĚRATEL	
RS BREL s.r.o.		Škola Cacovická	
Vídeňská 859			
69123 Pohořelice			
Česká republika			
IČ: 06962041			
DIČ: CZ06962041			
Kontakt: Brel Radek, 731543119, info@rsbrel.cz		Ravčuková	
Datum vystavení		Datum platnosti	
		Nabídková cena	
		99 544,04 Kč	

	Montáž	Počet	MJ	Cena	Celkem bez DPH
2.1	Obložení stěn a podhledů palubkami z měkkého dřeva na pero a drážku tl. do 19 mm - Demontáž	120,00	m2	164,00 Kč	19 680,00 Kč
2.2	Pokladový rošt pod obklad - Demontáž	120,00	m2	43,00 Kč	5 160,00 Kč
2.3	Dřevěná kostra stěn z prvků průřezu 12/12 cm - Demontáž	27,00	m	71,40 Kč	1 927,80 Kč
2.4	Vyklizení prostor do kontejneru	50,00	hod	350,00 Kč	17 500,00 Kč
Součet Montáž:					44 267,80 Kč

	Ostatní náklady	Počet	MJ	Cena	Celkem bez DPH
4.1	Kontejner směsný odpad 12 m3 do 5T ,vč. ekologické likvidace	5,00	kus	7 600,00 Kč	38 000,00 Kč
Součet Ostatní:					38 000,00 Kč

Razítko a podpis		Celkem bez DPH:		82 267,80 Kč
		Celkem s DPH:		21,00% 99 544,04 Kč